СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.03.2017 №  14                                                                                   п.Линёвский

	О списании объектов основных средств  из муниципального имущества  муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края

         В связи физического и морального износа, полностью амортизированного и не пригодного к дальнейшей эксплуатации и невозможности восстановления, вследствие больших затрат следующих объектов основных средств,    руководствуясь п.п 2.1 Положения о порядке  пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью  муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденного решением Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 20.08.2009 № 14 на основании заключения комиссии по списанию нефинансовых активов от 28.03.2017 Собрание депутатов РЕШИЛО:
   Списать объект основных средств муниципального имущества   муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района  Алтайского края :

1.  ГАЗ 53 гос. № О 044ЕМ 22 , инвентарный номер 01510005, введенный в эксплуатацию  1989 г, балансовая стоимость 38669,00 рублей, остаточная стоимость 0 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам.

Глава сельсовета                                                                         В.И.Скогорев

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2014 № 14 а                                                                                 п.Линёвский

	О включении в состав казны муниципального образования Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края имущества

      Руководствуясь п.п 1.3 Положения о порядке  пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью  муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденного решением Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 20.08.2009 № 14  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Включить в состав казны муниципального образования Линёвского сельсовета Алтайского края имущества:

1 Экскаватор-бульдозер одноковшовый ЭО 2621 В2, инвентарный номер 10135210047, 2010 год выпуска, балансовая стоимость 713266 рублей, остаточная стоимость 118877-80 рублей
Глава сельсовета                                                                                 В.И.Скогорев